che riceve su appuntamento, prenotabile tramite il pulsante “Prenota assistenza” presente 

all’interno della scheda di annuncio del bene pubblicata sul sito www.astegiudiziarie.it.  

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 

(come da elaborato peritale) 

LOTTO UNICO 

al VALORE D’ASTA di EURO 182.350,00 (Euro centottantaduemilatrecentocinquanta/00); 

OFFERTA MINIMA, pari al 75% del valore d’asta, di EURO 136.762,50 (Euro 

centotrentaseimilasettecentosessantadue/50). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: Euro 3.000,00 (Euro tremila/00). 

COMUNE DI UBICAZIONE 

Torre del Greco (NA) 

DESCRIZIONE 

Piena ed esclusiva proprietà di un appartamento sito in Torre del Greco (NA) al Vico II Trotti,

[...]

PRECISAZIONI 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso (ovvero il 

75%), e quindi non inferiore a Euro 136.762,5 (Euro 

centotrentaseimilasettecentosessantadue/50) e che in ogni caso troveranno applicazione le 

disposizioni di cui all’art. 571 cpc (inefficacia dell’offerta di oltre un quarto rispetto al prezzo 

base) e all’art. 572 co. 2 e 3 cpc nella versione introdotta dal DL n. 83/2015 convertito in L.